Комсеничская сельская избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

24.11.2017 № 1-4

аг. Комсеничи

Об образовании избирательных округов
по  выборам  депутатов  Комсеничского
сельского Совета депутатов двадцать
восьмого созыва

(Извлечение)

В соответствии со статьями 15 и 16 Избирательного кодекса

Республики Беларусь Комсеничская сельская избирательная комиссия

РЕШИЛА:

Образовать по представлению Комсеничского сельского

исполнительного комитета следующие избирательные округа по выборам

депутатов Комсеничского сельского Совета депутатов двадцать восьмого

созыва:

Центральный избирательный округ № 2

В состав округа входит улица Центральная от дома № 71 до дома №

90 включительно аг. Комсеничи, населѐнный пункт Рябиновка.

Количество избирателей  - 71;

Место нахождения комиссии

аг. Комсеничи, пер. Школьный, д. 2, кабинет управляющего делами,

телефон 73-632.

Председатель комиссии       Г.В. Трипутина

Секретарь комиссии        Т.Н.Сенакосова